• Kallermann Revision A/S •

statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør CVR nr. 30 19 52 64

Tif. 4921 8700 Fax 4921 8750 www.kollermann.dk

Genius Sports Network

ApS

c/o ECIT Services A/S Hørkær 12 A

c/o ECIT Services A/S, Hørkær 12 A 2730 Herlev

CVR no. 36 70 87 51

Annual report 2020

The annual report has been presented and approved on the Company's ordinary general meeting on 12 / 3 - 21

man

Mark Adrian Locke

Chairman of general meeting



Genius Sports Network ApS

CONTENTS

Company details	<u>Page</u> 1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3 - 4
Management's review	5
Accounting policies	6 - 9
Income statement for 2020	10
Balance of 31 December 2020	11 - 12
Statement of changes in equity for 2020	13
Notes	14 - 15

COMPANY DETAILS

Reporting entity

Genius Sports Network ApS

c/o ECIT Services A/S, Hørkær 12 A

2730 Herlev

CVR no.:

36 70 87 51

Date of foundation:

April 10, 2015

Registered office:

Taastrup

Reporting period:

1 January 2020 - 31 December 2020

Board of Directors

Mark Adrian Locke, chairman

Stephen Edward Gardner

Executive Board

Stephen Edward Gardner, managing director

Mark Adrian Locke, director

Company auditors

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR no.:

30 19 52 64

MANAGEMENT'S REVIEW

Primary activities

The primary activities comprise collecting and reselling sports data.

Development in activities and finances

The result for the year shows a loss of 6.641.972 DKK, which is considered to be unsatisfactory. The equity amounts to -28.564.138 DKK at 31 December 2020.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Outlook

Genius Sports Group Limited has declared to supply sufficient liquidity, so that the Company at least may continue operations the next 12 months, and they will not demand existing receivables settled before the Company's financial situation has been improved.

On basis of this statement of support and the Management's evaluation of the Company's possibilities of future revenue it is the Management's opinion, that the Company may continue its operations, and the annual report is presented according to the going concern principles.

INCOME STATEMENT FOR 2020

		2020	2019
	Notes	DKK	DKK
Gross loss		-4.294.037	7.809.150
Staff costs	2	-575.840	-902.639
Depreciation, amortisation and impairment losses		-194.959	-473.243
Profit from ordinary operating activities		-5.064.836	6.433.268
Income from investments in group enterprises		0	1.631.258
Financial income	3	2.543.497	847.748
Financial expenses	4	-4.120.633	-2.592.174
Profit from ordinary activities before tax		-6.641.972	6.320.100
Tax	5	0	0
PROFIT FOR THE YEAR		-6.641.972	6.320.100
Proposed distribution of results:			
Reserve for net revaluation according to equity method		0	1.631.258
Retained earnings		-6.641 <i>.</i> 972	4.688.842
		-6.641.972	6.320.100

BALANCE OF 31 DECEMBER 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
ASSETS			
Development projects in progress		0	194.959
Intangible assets	6	0	194.959
Investments in group enterprises		2.856.836	2.856.836
Deposits, investments and receivables		0	576.528
Long-term investments and receivables	7	2.856.836	3.433.364
FIXED ASSETS		2.856.836	3.628.323
Trade receivables		0	648.296
Receivables from group enterprises		84.410.613	119.629.023
Current deferred tax assets		2.200.000	2.200.000
Other receivables		77.800	59.915
Deferred income assets		37.336	64.788
Receivables		86.725.749	122.602.022
Cash and cash equivalents		5.061.863	8.995.550
CURRENT ASSETS		91.787.612	131.597.572
ASSETS		94.644.448	135.225.895

BALANCE OF 31 DECEMBER 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
EQUITY AND LIABILITIES			
Contributed capital		50.000	50.000
Reserve for net revaluation according to equity method		2.837.758	2.837.758
Retained earnings		-31.451.896	-24.809.924
EQUITY		-28.564.138	-21.922.166
Other payables		0	22.742
Deposits, liabilities other than provisions		0	316.680
Long-term liabilities other than provisions		0	339.422
Trade payables		43,571	293,740
Payables to group enterprises		121.480.334	153.195.207
Other payables		1.368.000	3.319.692
Deposits, liabilities other than provisions		316.681	0
Short-term liabilities other than provisions		123.208.586	156.808.639
LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS		123.208.586	157.148.061
EQUITY AND LIABILITIES		94.644.448	135.225.895
Uncertainties relating to going concern	1		
Investments in enterprises	8		
Contingent liabilities	9		
Mortgages and collaterals	10		

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR 2020

	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital:		
Capital, beginning balance	50.000	50.000
Capital, ending balance	50.000	50.000
Reserve for net revaluation according to equity method:		
Equity, beginning balance	2.837.758	1.206.500
Increase of equity	0	1.631.258
Equity, ending balance	2.837.758	2.837.758
Retained earnings:		
Retained earnings, beginning balance	-24.809.924	-29.498.766
Increase	0	4.688.842
Decrease	-6.641.972	0
Retained earnings, ending balance	-31.451.896	-24.809.924
Equity, ending balance	-28.564.138	-21.922.166

NOTES

1. Uncertainties relating to going concern

Genius Sports Group Limited has declared to supply sufficient liquidity, so that the Company at least may continue operations the next 12 months, and they will not demand existing receivables settled before the Company's financial situation has been improved.

On basis of this statement of support and the Management's evaluation of the Company's possibilities of future revenue it is the Management's opinion, that the Company may continue its operations, and the annual report is presented according to the going concern principles.

	2020 DKK	2019 DKK
2. Staff costs		
Wages and salaries	575.840	773.902
Post-employment benefit expense	0	120.764
Social security contributions	0	5.268
Other employee expense	0	2.705
Employee benefits expense	575.840	902.639
Average number of employees	1	1
3. Other finance income		
Interest income from group enterprises	1.779.141	760.788
Other interest income	0	86.960
Exchange rate profit	764.356	0
Other finance income	2.543.497	847.748
4. Other finance expenses		
Interest expense assigned to group enterprises	3.782.002	2.447.221
Other interest expenses	8.188	61.633
Exchange rate loss	330.443	83.320
Other finance expenses	4.120.633	2.592.174
5. Tax		
Current tax expense	0	0
Tax expense on ordinary activities	0	0
6. Intangible assets Development projects in progress:		
Intangible assets, gross, beginning balance	2.366.219	2.366.219
intangible assets, gross, ending balance	2.366.219	2.366.219
Accumulated impairment losses and amortisation of intangible assets	-2.171.260	-1.698.017
Amortisation of intangible assets	-194.959	-473.243
Accumulated impairment losses and amortisation of intangible assets	-2.366.219	-2.171.260
Intangible assets, ending balance	0	194.959

NOTES

		2020	2019
		DKK	DKK
7. Investments		*	
Investments in group er	nterprises:		
Investments, gross, begi	nning balance	19.078	19.078
Investments, gross, end	ing balance	19.078	19.078
Accumulated revaluation	ns of investments, beginning balance	2.837.758	1.206.500
Profit (loss) related to in	vestments (revaluation)	0	1.631.258
Accumulated revaluatio	ns of investments, ending balance	2.837.758	2.837.758
Long-term investments	and receivables, ending period	2.856.836	2.856.836
8. Investments in enterp	prises		
Subsidiary 1:			
Related entity name:	Inplay EOOD		
Registered office:	Bulgaria		
Equity interest in subsidiary company		100,00%	100,00%
Equity		,	2.856.836
Profit (loss)			1.631.258

9. Contingent liabilities

The Company is in joint taxation with other Danish group companies. As group company the Company is unlimited and joint and several liable with the other group companies for Danish company tax and withholding tax on dividends, interest and royalties within the joint taxation group. The jointly taxed companies' total known net liability of outstanding company tax and withholding tax on dividends, interest and royalties will appear from the administration company's Financial Statements Genius Sports Group Danmark ApS, CVR no. 36 92 92 78. Any later adjustments to the joint taxation income could entail, that the Company's liability will come to a larger amount.

10. Mortgages and collaterals

There are no mortgages or collaterals.